[image: image1.png]

                                                            АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    20.03.2013 г.

       №13                               ст. Калининская

 Об отмене постановления от 30.01.2012г.№13

«Об утверждении административного

регламента «Организация муниципального

земельного контроля на территории

 муниципального образования
«Калининское сельское поселение»
   На основании протеста прокуратуры Цимлянского района от 13.03.2013г.№7-29-13, в соответствии с пунктом 2 Постановления Правительства Ростовской области №1013 от 13.11.2012 «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Калининского сельского поселения от 30.01.2012 № 13 «Об утверждении административного регламента  «Организации муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Калининское сельское поселение».
           2.Согласно пункта 1 настоящего постановления  считать утратившим силу постановление Администрации Калининского сельского поселения от 18.09.2012 № 74 « О внесении изменений в Постановление «Об утверждении административного регламента  «Организации муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Калининское сельское поселение».
    3. Контроль за выполнением  постановления  оставляю за собой.
Глава Калининского
сельского поселения                                                             Н.И.Маркин.